

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч восемьсот двенадцать рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,2		47 812,92
ЖЭС-2					4,8		21 962,60
1	1	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (цоколь) 00-00008340 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20кг 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1,6	11 343,01	18 148,82
				кг	20	33,64	672,80
				кг	50	9,26	463,00
2	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по кирпичу с земли, лесов (цоколь) 00-00008336 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-011-03	10 м2	3,2	1 191,81	3 813,78
				кг	12	62,07	744,84
					Прямые затраты по разделу:		9 827,43
					Накладные расходы по разделу:		5 310,92
					Сметная прибыль по разделу:		3 163,82
					НДС 20% по разделу:		3 660,43
					Итого по разделу, включая НДС:		21 962,60

PCY					2,4		25 850,32
3	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (пар. 2, ч/х) 00-00007449 Петля гаражная 120*24мм с шариком	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 554,30	1 310,86
				шт	2	96,67	193,34
4	2	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (ч/х л/кл2) 00-00007946 Брусок 50*50*3000 00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,8	12 847,53	10 278,02
				пог.м	12	42,90	514,80
				шт	20	2,66	53,20
5	3	Изготовление двери (пар. 2, ч/х) 00-00008194 Уголок металлический 40*40*4мм 6м 00-00008195 Уголок металлический 50*50*5мм 6м 00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,4	10 186,74	14 261,44
				м	8	191,11	1 528,88
				м	6	296,42	1 778,52
				пог.м	2	55,46	110,92

Прямые затраты по разделу:	12 832,44
Накладные расходы по разделу:	5 326,99
Сметная прибыль по разделу:	3 382,50
НДС 20% по разделу:	4 308,39
Итого по разделу, включая НДС:	25 850,32

Прямые затраты по всем разделам:	22 659,87
Накладные расходы по всем разделам:	10 637,91
Сметная прибыль по всем разделам:	6 546,32
НДС 20% по всем разделам:	7 968,82
Итого по всем разделам, включая НДС:	47 812,92

Сдал: *Начальник пту* ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

*В.А. Борзков*

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

*Н.Ю.Горностаев*

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

*Д.А. Лазунин*